
      
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
   (  одинадцята  позачергова  сесія  восьмого демократичного скликання)

від        16 квітня   2021 року;                          всього обрано депутатів -38;			                                                                 присутні на сесії              - 33.                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                 	Початок засідання: о  14 .00 год.;
місце проведення: зал засідань  виконавчого комітету міської ради.  

	  На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради, старости сіл Калуської МТГ, представники засобів масової інформації. 
             Одинадцяту позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив міський голова  Найда А.М. Він вів   засідання.
  
                         (Звучить Державний Гімн України) 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідав:  Андрій Найда – міський голова

ВИСТУПИЛИ:

	 Андрій Найда – міський голова,   оголосив, що  на розгляд   одинадцятої  позачергової   сесії  міської ради  запропоновано  такий проект порядку денного.  
	  
	Різне.

1.Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Калуша» Сергію Барничу.
Доповідає: Олег Савка – керуючий справами виконавчого комітету міської ради

2.Про надання одноразових грошових допомог учасникам АТО/ООС, або членам їх сімей. 
Доповідає:  Світлана Прубняк – заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради

3.Про створення комунального підприємства «Спортивна арена».
Доповідає: Михайло Клим- начальник управління у справах сім’ї, молоді, фізкультури та спорту міської ради

4.Про звіт про роботу комунального підприємства «Міськсвітло» за 2020 рік.
Доповідає: Іван Кохан – директор КП «Міськсвітло» 

5.Про роботу управління освіти міської ради за 2020 рік.
Доповідає: Ірина Люклян – начальник управління освіти міської ради

6.Про затвердження ліквідаційного балансу Комунального підприємства «БЛАГОУСТРІЙ» Голинської сільської ради. 
Доповідає: Наталія Табачук – головний спеціаліст загального відділу  міської ради

7.Про внесення змін до Програми капітального ремонту та утримання
об'єктів благоустрою і дорожньо –мостового господарства Калуської
міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідає: : Юрій Рекунов – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради

8.Про внесення змін до програми фінансової  підтримки КП «Водотеплосервіс» на 2021 рік.
Доповідає: Петро Шевчук – директор КП “Водотеплосервіс”

9.Про внесення змін до Програми  забезпечення карантинних заходів 
та протидії захворюванню на COVID-19 на території Калуської міської територіальної громади у 2021 році.
Доповідає: : Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

10.Про внесення змін до Програми перерахування субвенції з міського бюджету до державного бюджету для покращення матеріально-технічного стану Калуського РВП ГУНП України в Івано-Франківській області на 2020-2022 роки».
Доповідає: Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

11.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки спорту вищих досягнень та громадських спортивних організацій Калуської міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідає: Михайло Клим- начальник управління у справах сім’ї, молоді, фізкультури та спорту міської ради

12.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідає: Леся Поташник - начальник фінансового управління міської ради

По  земельних питаннях доповідає:
   Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин
                                                               міської ради

13.Про проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, яка знаходиться в місті Калуш, на перетині вулиць С. Бандери та І. Франка.

14.Про проведення інвентаризації земельних ділянок вкритих лісовими насадженнями на території міста Калуша Калуської міської  територіальної громади. 

15.Про проведення земельних торгів на земельні ділянки, які знаходяться 
за межами населених пунктів.

16.Про вилучення із постійного користування земельних ділянок, зміна виду використання земельної ділянки та надання згоди на об’єднання  земельних ділянок комунальної власності.

	Міський голова, поставив на поіменне голосування  за основу  порядок денний   одинадцятої позачергової сесії.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -    25   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято. 

	Андрій Найда – міський голова, запитав – чи є зауваження, пропозиції, доповнення до порядку денного?
 
Зауваження, пропозиції, доповнення висловили:

Петро Чепіль   – депутат від ПП « За майбутнє», висловив пропозицію про те, щоб внести до порядку денного питання «Про звернення Калуської міської ради щодо порушень чинного законодавства України під час проведення і встановлення результатів проміжних виборів народного депутата України в одномандатному виборчому окрузі №87» і розглянути його першим.

Олег Нижник – депутат від ПП «УДАР», запропонував зняти з розгляду питання №3 «Про створення комунального підприємства «Спортивна арена», оскільки незрозумілими  є джерела фінансування  будівництва цього об’єкта.

Руслана Вайда – депутат від ПП «Українська партія», зауважила, що це пленарне засідання слід було проводити в приміщенні ПК «Мінерал», адже в порядку денному 14-ть  питань. 
 
Андрій Найда – міський голова, поставив на поіменне голосування   пропозицію, висловлену депутатом П. Чепілем.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -       23  ;
                                                                              „проти”            -       1;
                                                                                „утримались” -       6.
	Пропозиція прийнята.

	Андрій Найда – міський голова, поставив на поіменне голосування пропозицію, висловлену  депутатом О. Нижником. 

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -      8  ;
                                                                              „проти”            -    17;
                                                                                „утримались” -     5.
	Пропозиція не прийнята.

Андрій Найда – міський голова, поставив на поіменне голосування в цілому такий   порядок денний   одинадцятої позачергової сесії з врахуванням проголосованої пропозиції. 

	Різне.

1.Про звернення Калуської міської ради щодо порушень чинного законодавства України під час проведення і встановлення результатів проміжних виборів народного депутат України в одномандатному виборчому окрузі №87.
Доповідає: Оксана Гук – депутат міської ради

2.Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Калуша» Сергію Барничу.
Доповідає: Олег Савка – керуючий справами виконавчого комітету міської ради

3.Про надання одноразових грошових допомог учасникам АТО/ООС, або членам їх сімей. 
Доповідає:  Світлана Прубняк – заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради

4.Про створення комунального підприємства «Спортивна арена».
Доповідає: Михайло Клим- начальник управління у справах сім’ї, молоді, фізкультури та спорту міської ради

5.Про звіт про роботу комунального підприємства «Міськсвітло» за 2020 рік.
Доповідає: Іван Кохан – директор КП «Міськсвітло» 

6.Про роботу управління освіти міської ради за 2020 рік.
Доповідає: Ірина Люклян – начальник управління освіти міської ради

7.Про затвердження ліквідаційного балансу Комунального підприємства «БЛАГОУСТРІЙ» Голинської сільської ради. 
Доповідає: Наталія Табачук – головний спеціаліст загального відділу  міської ради

8.Про внесення змін до Програми капітального ремонту та утримання
об'єктів благоустрою і дорожньо –мостового господарства Калуської
міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідає: : Юрій Рекунов – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради

9.Про внесення змін до програми фінансової  підтримки КП «Водотеплосервіс» на 2021 рік.
Доповідає: Петро Шевчук – директор КП “Водотеплосервіс”

10.Про внесення змін до Програми  забезпечення карантинних заходів 
та протидії захворюванню на COVID-19 на території Калуської міської територіальної громади у 2021 році.
Доповідає: : Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

11.Про внесення змін до Програми перерахування субвенції з міського бюджету до державного бюджету для покращення матеріально-технічного стану Калуського РВП ГУНП України в Івано-Франківській області на 2020-2022 роки».
Доповідає: Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

12.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки спорту вищих досягнень та громадських спортивних організацій Калуської міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідає: Михайло Клим- начальник управління у справах сім’ї, молоді, фізкультури та спорту міської ради

13.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідає: Леся Поташник - начальник фінансового управління міської ради

По  земельних питаннях доповідає:
   Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин
                                                               міської ради

14.Про проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, яка знаходиться в місті Калуш, на перетині вулиць С. Бандери та І. Франка.

15.Про проведення інвентаризації земельних ділянок вкритих лісовими насадженнями на території міста Калуша Калуської міської  територіальної громади. 

16.Про проведення земельних торгів на земельні ділянки, які знаходяться 
за межами населених пунктів.

17.Про вилучення із постійного користування земельних ділянок, зміна виду використання земельної ділянки та надання згоди на об’єднання  земельних ділянок комунальної власності.
 
          Результати поіменного голосування:  „за”                   -     32  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -    1.
	  
ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний    одинадцятої  позачергової  сесії.
 
СЛУХАЛИ:	 Різне.

ВИСТУПИЛИ:
	Іван Мазурик – депутат від ПП «Українська партія», порушив питання про виділення коштів з бюджету міської територіальної громади на  придбання пасхальних композицій для с. Голинь.  

	Андрій Найда – міський голова,  рекомендував виділити кошти  для придбання пасхальних композицій з Фонду на виконання депутатських повноважень та повноважень міського голови.

	Сергій Воконоголь – депутат від ПП «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»,  оголосив звернення щодо порушень чинного законодавства України під час проведення   проміжних виборів народного депутата України  у  виборчому окрузі №87.

	Олександр Соколовський – депутат від ПП «Платформа громад», звернувся щодо перевірки дотримання  приватним підприємством «ЕЛІТ-ХОЛЛ» державних будівельних норм при будівництві багатоквартирного житлового будинку  ЖК «Еліт-Хол» (звернення додається). 

	Ольга Сікора – депутат від ПП «ВО «Батьківщина»,  порушила питання щодо  включення централізованого  опалення в школах, дитячих садочках. За словами депутата, там   досить холодно в приміщеннях. Температура досягає 10 – 14 градусів за Цельсієм.
	Ольга Мирославівна повідомила, що відбулися похорони Почесного громадянина міста Калуша письменника Ігоря Гаврилюка. Депутат запропонувала хвилиною мовчання вшанувати пам’ять покійного і виділити матеріальну допомогу з бюджету територіальної громади.
	Пані Сікора підтримала звернення про порушення чинного законодавства України під час проведення   проміжних виборів народного депутата України  у  виборчому окрузі №87.

	Присутні хвилиною мовчання вшанували пам’ять покійного Ігоря Гаврилюка.

	Надія Гуш – заступник міського голови, пояснила, що  15 квітня  закінчився опалювальний сезон. Надія Богданівна повідомила, що вчора особисто  побувала в школах і середня температура в приміщеннях становила 17 – 18 градусів за Цельсієм. Щодо садочків, то обігрів приміщень проводиться електрообігрівачами.

	Богдан Білецький – заступник міського голови, додав, що включити заново централізоване опалення досить проблематично з технічної точки зору, а сам процес займе декілька днів.
	
СЛУХАЛИ: 1.Про звернення Калуської міської ради щодо порушень чинного законодавства України під час проведення і встановлення результатів проміжних виборів народного депутат України в одномандатному виборчому окрузі №87.
Доповідає: Оксана Гук – депутат міської ради
  
ВИСТУПИЛИ:

	Олександр Соколовський – депутат від ПП «Платформа громад», запропонував додати в тексті звернення фразу про те, що порушення чинного законодавства під час виборів відбувалося протягом всієї виборчої кампанії. 
	 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення за основу.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    15 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -     1.
	Рішення не прийнято.
 
 Міський голова  повторно  поставив на поіменне голосування    проект  рішення за основу у  зв’язку з технічними  проблемами  системи  «Голос».  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    22 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -     2.
           Рішення прийнято.

Міський голова  поставив на поіменне голосування     пропозицію депутат а 
О. Соколовського .  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   12  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -    2.
	Пропозиція не прийнята.

Міський голова  повторно  поставив на поіменне голосування     пропозицію  депутата                                 О. Соколовського  у   зв’язку з технічними проблемами системи «Голос».    
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    9 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -    1.
	Пропозиція не прийнята.

Міський голова   повторно поставив на поіменне голосування     пропозицію  депутата                                 О. Соколовського  у   зв’язку з технічними проблемами системи «Голос» .  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     19 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -     5.
	Пропозиція прийнята.

Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення в цілому з врахуванням проголосованої пропозиції.  
Андрій Михайлович доручив виконавцю сформулювати  пропозицію в тексті рішення. 
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   23  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -    4.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року №389 «Про звернення Калуської міської ради щодо порушень чинного законодавства України під час проведення і встановлення результатів проміжних виборів народного депутат України в одномандатному виборчому окрузі №87» додається.  

СЛУХАЛИ: 2.Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Калуша» Сергію Барничу.
Доповідає: Олег Савка – керуючий справами виконавчого комітету міської ради
  
ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійна комісія з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики  (Л. Кирилович) підтримала проект рішення.	 

	Запитань, зауважень не було.  
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   22  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

Через технічні проблеми з системою «Голос»  міський голова  повторно поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    33  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року №390 «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Калуша» Сергію Барничу » додається.  

СЛУХАЛИ: 3.Про надання одноразових грошових допомог учасникам АТО/ООС, або членам їх сімей. 
Доповідає:  Світлана Прубняк – заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради
 
ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійна комісія з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики  (Л. Кирилович) підтримала проект рішення.	 

	Запитань, зауважень не було.  	  
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    34 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року №391 «Про надання одноразових грошових допомог учасникам АТО/ООС, або членам їх сімей » додається.  

СЛУХАЛИ: 4.Про створення комунального підприємства «Спортивна арена».
Доповідає: Михайло Клим - начальник управління у справах сім’ї, молоді, фізкультури та спорту міської ради
  
ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики (Л. Кирилович) підтримала проект рішення.
	 
	Руслана Вайда  - депутат від ПП «Українська партія», висловилася про недоцільність створення комунального підприємства «Спортивна арена», поки      об’єкт не побудований. 

	Мирослав Тихий – перший заступник міського голови, пояснив, що для будівництва спортивної арени заплановано   залучення коштів з  Державного фонду регіонального розвитку.  Одними з умов залучення коштів є  створення комунального підприємства та виділення земельної ділянки.

	Олег Нижник – депутат від ПП «Народний Рух України»,  підтримав  недоцільність створення комунального підприємства, поки не побудована спортивна арена і висловився про те, що замість будівництва цього об’єкта, кошти можна витратити на вирішення питань по спорту в  селах територіальної громади.
 
Міський голова  підсумував обговорення і  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    25 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -     3.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року №392 «Про створення комунального підприємства «Спортивна арена» додається.  

СЛУХАЛИ: 5.Про звіт про роботу комунального підприємства «Міськсвітло» за 2020 рік.
Доповідає: Іван Кохан – директор КП «Міськсвітло» 
  
ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (С. Воконоголь) підтримала проект рішення.
	 
	 Володимир Тимків – депутат від ПП «Народний Рух України», відзначив, що починаючи з листопада минулого року робота підприємства значно покращилася.

	Алла Попельницька – депутат від ПП «ВО «Свобода», запитала – хто чиститиме дерева під мережами вуличного освітлення?

	Іван Кохан – директор КП «Міськсвітло», пояснив, що  під електромережами   чистить дерева і прибирає гілки обленерго, а «Міськсвітло» приймає дольову участь в цих роботах. 

	Василь Дзундза – депутат від ПП «Українська  партія», задав питання щодо опор.

Іван Кохан – директор КП «Міськсвітло», відповів, що 1800  опор належать «КП «Міськсвітло», з іншими питання опрацьовується.

	Віктор Гільтайчук – секретар міської ради, запитав про виконання робіт по освітленню.

Іван Кохан – директор КП «Міськсвітло», поінформував, що електролінії вуличного освітлення обслуговує КП «Міськсвітло», а капітальні ремонти проводять приватні підприємці.

Іван Мазурик – депутат від ПП «Українська партія», висловив подяку КП «Міськсвітло» за проведення робіт по вуличному освітленню у с. Голинь.

Андрій Найда – міський голова, доручив директору КП «Міськсвітло»  Івану Кохану  до 1 червня 2021 року налагодити внутрішній складський облік товарно-матеріальних цінностей.
	 
Міський голова  підсумував обговорення  і  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    34 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року №393 «Про звіт про роботу комунального підприємства «Міськсвітло» за 2020 рік » додається.  

СЛУХАЛИ: 6.Про роботу управління освіти міської ради за 2020 рік.
Доповідає: Ірина Люклян – начальник управління освіти міської ради
  
ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики  (Л. Кирилович) підтримала проект рішення.	 

	Відбулася жвава емоційна дискусія. В обговоренні взяли участь депутати Володимир Тимків (ПП «Народний Рух України»), Леся Кирилович (ПП «Народний Рух України»), Ярослав Кінаш (ПП «ВО «Свобода»), Богдана Галайда (ПП «Слуга народу»), Інна Білоус (ПП «ВО «Свобода»), Ірина Очкур (ПП «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»), Василь Дзундза (ПП «Українська партія»), Олександр Мицак (ПП «ВО «Свобода»), Олександр Соколовський (ПП «Платформа громад»),  Ольга Сікора (ПП «ВО «Батьківщина»), Алла Попельницька ( ПП «ВО «Свобода»), Оксана Савчук (ПП «Платформа громад»), Юрій Погинайко (ПП «Народний Рух України»), Надія Гуш (заступник міського голови), Ірина Люклян (начальник управління освіти).

	Сергій Воконоголь – депутат від ПП «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАВРНІСТЬ», запропонував доповнити проект рішення пунктом про те, щоб визнати роботу начальника управління освіти Ірини Люклян незадовільною, рекомендувати звільнити її з займаної посади і оголосити конкурс на заміщення вакантної посади.

Міський голова  підсумував  обговорення і поставив на поіменне голосування    проект  рішення за основу.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято.

	Міський голова  поставив на поіменне голосування   пропозицію депутата Сергія Воконоголя.
   
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   21  ;
                                                                              „проти”            -    6;
                                                                                „утримались” -    3.
	Пропозиція прийнята.	  
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення в цілому з врахуванням проголосованої пропозиції.  
Андрій  Михайлович доручив виконавцю сформулювати  проголосовану пропозицію в рішенні.
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    20 ;
                                                                              „проти”            -     7;
                                                                                „утримались” -     3.

	Голосування висвітлено з врахуванням  заяв, поданих депутатами Олегом Нижником (ПП «УДАР»), Сергієм Куцом ( ПП «УДАР»), Віктором Бербецем (ПП «Слуга народу»), у яких під час поіменного голосування технічно не спрацювали планшети.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року №394 «Про роботу управління освіти міської ради за 2020 рік » додається. 

	Слово для виступу попросив голова профспілки  працівників освіти  Калуської територіальної громади Олег Андрусів. 

	Міський голова  поставив на поіменне голосування пропозицію про надання слова голові профспілки  працівників освіти  Калуської територіальної громади Олегу Андрусіву.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -    29 ;
                                                                              „проти”            -  немає;
                                                                                „утримались” -    2.
	Пропозиція прийнята.

	Олег Андрусів - голова профспілки  працівників освіти  Калуської територіальної громади, розповів про   роботу галузі освіти територіальної громади і закликав виважено підходити до прийняття рішень, пов’язаних з освітою.

СЛУХАЛИ:7.Про затвердження ліквідаційного балансу Комунального підприємства «БЛАГОУСТРІЙ» Голинської сільської ради. 
Доповідає: Наталія Табачук – головний спеціаліст загального відділу  міської ради
 
ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійна комісія з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (С. Воконоголь)  підтримала проект рішення.

	Запитань, зауважень не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.   

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    23 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року №395 «Про затвердження ліквідаційного балансу Комунального підприємства «БЛАГОУСТРІЙ» Голинської сільської ради » додається.  

СЛУХАЛИ:8.Про внесення змін до Програми капітального ремонту та утримання об'єктів благоустрою і дорожньо –мостового господарства Калуської
міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідає: : Юрій Рекунов – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
 
ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійна комісія з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (С. Воконоголь)  підтримала проект рішення.

	 Василь Дзундза – депутат від ПП «Українська партія», висловив побажання  про те, щоб засипати гравієм ямки на вул. Львівській.	  
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     23;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року №396 «Про внесення змін до Програми капітального ремонту та утримання об'єктів благоустрою і дорожньо –мостового господарства Калуськоїміської територіальної громади на 2021 рік » додається.  

СЛУХАЛИ: 9.Про внесення змін до програми фінансової  підтримки КП «Водотеплосервіс» на 2021 рік.
Доповідає: Петро Шевчук – директор КП “Водотеплосервіс” 

ВИСТУПИЛИ:
	 
	 Постійна комісія з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (С. Воконоголь)  підтримала проект рішення.

	Запитань, зауважень не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    22 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року №397 «Про внесення змін до програми фінансової  підтримки КП «Водотеплосервіс» на 2021 рік » додається.  

СЛУХАЛИ: 10.Про внесення змін до Програми  забезпечення карантинних заходів  та протидії захворюванню на COVID-19 на території Калуської міської територіальної громади у 2021 році.
Доповідає: : Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради
  
ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійна комісія з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (С. Воконоголь)  підтримала проект рішення.

	Запитань, зауважень не було. 	  
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   22  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року №398 «Про внесення змін до Програми  забезпечення карантинних заходів  та протидії захворюванню на COVID-19 на території Калуської міської територіальної громади у 2021 році » додається. 


СЛУХАЛИ:11.Про внесення змін до Програми перерахування субвенції з міського бюджету до державного бюджету для покращення матеріально-технічного стану Калуського РВП ГУНП України в Івано-Франківській області на 2020-2022 роки».
Доповідає: Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійна комісія з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (С. Воконоголь)  підтримала проект рішення.

	Запитань, зауважень не було. 	  
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   22  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року № 399«Про внесення змін до Програми перерахування субвенції з міського бюджету до державного бюджету для покращення матеріально-технічного стану Калуського РВП ГУНП України в Івано-Франківській області на 2020-2022 роки» додається.  

СЛУХАЛИ: 12.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки спорту вищих досягнень та громадських спортивних організацій Калуської міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідає: Михайло Клим- начальник управління у справах сім’ї, молоді, фізкультури та спорту міської ради  

ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійна комісія з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики  (Л. Кирилович) підтримала проект рішення.	 

	Запитань, зауважень не було.  
	  
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   22  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року №400 «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки спорту вищих досягнень та громадських спортивних організацій Калуської міської територіальної громади на 2021 рік » додається.  

СЛУХАЛИ: 13.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідає: Леся Поташник - начальник фінансового управління міської ради	 
	 
	Запитань, зауважень не було.  	  
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    21 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року №401 «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2021 рік » додається.  

По  земельних питаннях доповідає:
   Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин
                                                               міської ради
 
СЛУХАЛИ: 14.Про проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, яка знаходиться в місті Калуш, на перетині вулиць С. Бандери та І. Франка.
  
ВИСТУПИЛИ:
	 
	 Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) і з питань власності,  житлово - комунального господарства та екології  
(С. Воконоголь) підтримали проект рішення.

	Запитань, зауважень не було.
	  
 	Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.   

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   22  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року № 402«Про проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, яка знаходиться в місті Калуш, на перетині вулиць С. Бандери та І. Франка » додається.  

СЛУХАЛИ:15.Про проведення інвентаризації земельних ділянок вкритих лісовими насадженнями на території міста Калуша Калуської міської  територіальної громади. 
  
ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) і з питань власності,  житлово - комунального господарства та екології  
(С. Воконоголь) підтримали проект рішення.

	Запитань, зауважень не було.	  
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   22  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року № 403«Про проведення інвентаризації земельних ділянок вкритих лісовими насадженнями на території міста Калуша Калуської міської  територіальної громади » додається.  

СЛУХАЛИ: 16.Про проведення земельних торгів на земельні ділянки, які знаходяться за межами населених пунктів.
 
ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) і з питань власності,  житлово - комунального господарства та екології  
(С. Воконоголь) підтримали проект рішення.

	Запитань, зауважень не було.
  
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   23  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року № 404«Про проведення земельних торгів на земельні ділянки, які знаходяться за межами населених пунктів » додається.  

СЛУХАЛИ:17.Про вилучення із постійного користування земельних ділянок, зміна виду використання земельної ділянки та надання згоди на об’єднання  земельних ділянок комунальної власності.

ВИСТУПИЛИ:
	 
	Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою (Л. Онуфрик) і з питань власності,  житлово - комунального господарства та екології  
(С. Воконоголь) підтримали проект рішення.

	Запитань, зауважень не було.
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   23  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від     16 квітня  2021 року № 405«Про вилучення із постійного користування земельних ділянок, зміна виду використання земельної ділянки та надання згоди на об’єднання  земельних ділянок комунальної власності » додається.   

Міський голова    запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання.

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	
	 
	Міський голова оголосив  про закриття  одинадцятої позачергової  сесії міської ради восьмого демократичного скликання.




(Звучить Державний Гімн України)






  

              Міський голова                                                  Андрій Найда                   

 




























Протокол вела і  підготувала:
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